VYLUKOVY JiZDNi RAD

Breclav: Méstsky hrbitov - Postorna - Charvatska Nova Ves (l. ¢ast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022 do 9.12.2023

Linka 745562: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav
PRACOVNI DNY |SOBOTA+NEDELE|
Cislo spoje: 1 3 5 31 7 9 11 13 33 35 15 17 19 37 21 39 23 25 27
Usek|Zbéna Zastavka R R R K K K K K R R R R R R K R R R R ®t ®t
575 Méstsky hrbitov 5:35 | 6:45 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45] 18:45] 19:45] 20:45] 21:35 4:27 | 5:30
575 Pohansko, rozcesti 5:36 | 6:46 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:36 4:28 | 5:31
575 Gumotex 5:37 | 6:47 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:37 | 22:22 4:29 | 5:32
575 Autobusové nadrazi 5:40 | 6:50 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50| 12:50| 13:50| 14:50 | 15:50 | 16:50| 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:40 | 22:25 | 23:05 4:32 | 5:35
575 Jana Palacha 5:43 | 6:53 | 7:53 | 853 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:43 | 22:28 | 23:08 4:34 | 5:38
575 Namésti TGM, kostel 5:46 | 6:56 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:45 | 22:30 | 23:10 4:36 | 5:41
575 Nemocnice 5:48 | 6:58 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | { ! ! ! !
575 Postorna, Lesni (z) 5:52 | 7:02 | 8:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 21:48 | 22:33 | 23:12 4:38 | 5:43
575 Postorna, kostel 553 | 7:03 | 8:03 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 21:49 | 22:34 | 23:13 4:39 | 5:44
575 Postorna, Nadrazni 555 | 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05| 13:05| 14:05| 15:05| 16:05| 17:05| 18:05| 19:05| 20:05 | 21:05 | 21:51 | 22:36 | 23:15 4:41 | 5:46
575 Postorna, PKZ (z) 556 | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 21:52 | 22:37 | 23:16 4:42 | 5:47
575 Postorna, tovarni étvrt' (z) 5:58 | 7:.08 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 21:54 | 22:39 | 23:17 4:43 | 5:48
575 Postorna, Valticka, toéna 6:00 | 7:10 | 8:10 | 9:10 | 10:10{ 11:10| 12:10 13:10| 14:10{ 15:10| 16:10| 17:10| 18:10| 19:10{ 20:10| 21:10| 21:56 | 22:41] 23:19 4:45 | 5:50
575 Postorna, Valticka 6:02 | 7:12 | 8:12 | 9:12 | 10:12| 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 21:58 | 22:43 | 23:21 4:47 | 5:52
575 Postorna, Hlavni na konci 6:03 | 7:13 | 8:13 | 9:13 | 10:13| 11:13| 12:13| 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 | 21:59 | 22:44 | 23:22 4:48 | 5:53
575 Charvatska Nova Ves, Palackého 6:05 | 7:15 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15| 12:15 13:15| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15| 18:15| 19:15| 20:15 | 21:15 | 22:01 | 22:46 | 23:24 4:50 | 5:55
575 Charvatska Nova Ves, Lednicka 6:06 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 | 22:02 | 22:47 | 23:25 4:51 | 5:56
575 Charvatska Nova Ves, Obrancu miru| 6:08 | 7:18 | 8:18 | 9:18 | 10:18] 11:18] 12:18| 13:18] 14:18| 15:18| 16:18] 17:18| 18:18] 19:18| 20:18] 21:18| 22:04 | 22:49 | 23:27 4:53 | 5:58
Vysvétlivky:
(z) zastavka celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




VYLUKOVY JiZDNi RAD

Breclav: Méstsky hrbitov - Postorna - Charvatska Nova Ves (ll. ¢ast) InsmlMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022 do 9.12.2023
Linka 745562: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav

SOBOTA + NEDELE

[ e 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137
Usek|Zona Zastavka ot | ot | ot | ot | ot | o | ot | ot | ot | 6t [¢HE]etilE| tlN| 6| etill| ©l| 6l
575 Meéstsky hibitov 6:30 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30| 13:30| 14:32] 15:30| 16:30| 17:30| 18:30| 19:30| 20:30 | 21:27
575 Pohansko, rozcesti 6:31 | 7:31 | 831 | 9:31 [10:3111:3112:31|13:3114:33]15:31]16:31|17:31] 18:31]19:31] 20:31 | 21:28
575 Gumotex 6:32 | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32 11:32| 12:32| 13:32| 14:34 | 15:32 16:32| 17:32] 18:32] 19:32 | 20:32 | 21:29

575 Autobusové nadrazi 6:35 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35] 11:35| 12:35| 13:35] 14:37| 15:35[ 16:35| 17:35| 18:35] 19:35| 20:35| 21:32| 22:35
575 Jana Palacha 6:38 | 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38| 12:38 | 13:38 | 14:40| 15:38 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:34 | 22:37
575 Nameésti TGM, kostel 6:41 | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41|11:41|12:41|13:41| 14:43| 15:41 | 16:41| 17:41 | 18:41 ]| 19:41 | 20:41 | 21:36 | 22:39
575 Nemocnice ! ! ! ! ! I ! ! |1445| |} ! ! ! ! ! ! !
575 Postorna, Lesni (z) 6:43 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43 | 13:43 | 14:48 | 15:43 | 16:43| 17:43| 18:43 ] 19:43 | 20:43 | 21:38 | 22:41
575 Postorna, kostel 6:44 | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:49| 15:44 | 16:44| 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:39 | 22:42
575 Postorna, Nadrazni 6:46 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46| 12:46| 13:46 | 14:51 | 15:46| 16:46| 17:46| 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:41 | 22:44
575 Postorna, PKZ (z) 6:47 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:52 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:42 | 22:45
575 Postorna, tovarni étvrt' (z) 6:48 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48| 12:48 13:48 | 14:53 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:43 | 22:46
575 Postorna, Valticka, to¢na 6:50 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50| 12:50 | 13:50| 14:55| 15:50| 16:50| 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:45| 22:48
575 Postorna, Valticka 6:52 | 7:52 | 852 | 9:52 | 10:52| 11:52| 12:52 | 13:52 | 14:57 | 15:52 | 16:52| 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:47 | 22:50
575 Postorna, Hlavni na konci 6:53 | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:58 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:48 | 22:51
575 Charvatska Nova Ves, Palackého 6:55 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55| 12:55| 13:55| 15:00 | 15:55] 16:55 | 17:55| 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:50 | 22:53
575 Charvatska Nova Ves, Lednicka 6:56 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 15:01 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:51 | 22:54
575 Charvatska Nova Ves, Obranct miru | 6:58 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58| 11:58| 12:58 | 13:58 ] 15:03 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:53 | 22:56

(z) zastavka celodenné na znameni

! spojjede po jiné trase

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

I nejede 24.12. a 31.12.

M3 nejede 24.12.




VYLUKOVY JiZDNi RAD

Brfeclav: Charvatska Nova Ves - Postorna - Méstsky hrbitov (l. ¢ast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022 do 9.12.2023
Linka 745562: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
[ e 2 4 6 8 32 10 12 14 24 34 36 16 18 20 38 22 40 102 104 106 108
Usek|Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t
575 Charvatska Nova Ves, Obranc miru| 4:05 | 6:10 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | 10:20] 11:20| 12:20| 13:20| 14:20| 15:20| 16:20| 17:20| 18:20] 19:20| 20:20| 21:20 4:55 | 6:00 | 7:00 | 8:00
575 Charvatska Nova Ves, Lednicka 4:06 | 6:11 | 7:21 | 8:21 | 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21| 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 4:56 | 6:01 | 7:01 | 8:01
575 Charvatska Nova Ves, Palackého 4:07 | 6:12 | 7:22 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 11:22| 12:22| 13:22| 14:22| 15:22| 16:22| 17:22| 18:22| 19:22| 20:22| 21:22 4:57 | 6:02 | 7:02 | 8:02
575 Postorna, Hlavni na konci 4:08 | 6:14 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 4:58 | 6:04 | 7:04 | 8:04
575 Postorna, Valticka 410 | 6:16 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26| 11:26| 12:26| 13:26| 14:26 | 15:26| 16:26| 17:26 | 18:26| 19:26 | 20:26 | 21:26 5:00 | 6:06 | 7:06 | 8:06
575 Postorna, Valticka, tocna 4:11 | 6:19 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29 11:29] 12:29] 13:29| 14:29| 15:29| 16:29| 17:29] 18:29| 19:29| 20:28 | 21:28 5:02 | 6:08 | 7:08 | 8:08
575 Postorna, tovarni ¢tvrt (z) 412 | 6:21 | 7:31 | 831 | 9:31 | 10:31| 11:31| 12:31| 13:31| 14:31| 15:31| 16:31| 17:31| 18:31| 19:31| 20:30| 21:30 5:04 | 6:10 | 7:10 | 8:10
575 Postorna, PKZ (z) 4:13 | 6:22 | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32| 13:32| 14:32| 15:32| 16:32| 17:32| 18:32| 19:32 | 20:31 | 21:31 5:05 | 6:11 | 7:11 | 8:11
575 Postorna, Nadrazni 414 | 6:24 | 7:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34| 12:34| 13:34| 14:34| 15:34| 16:34 | 17:34| 18:34| 19:34 | 20:32| 21:32 5:06 | 6:12 | 7:12 | 8:12
575 Postorna, kostel 4:16 | 6:26 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:34 | 21:34 5:08 | 6:14 | 7:14 | 8:14
575 Postorna, Lesni (z) 4:17 | 6:27 | 7:37 | 837 | 9:37 | 10:37| 11:37| 12:37| 13:37| 14:37| 15:37| 16:37| 17:37| 18:37| 19:37| 20:35| 21:35 5:09 | 6:15 | 7:15 | 8:15
575 Nemocnice ! 6:29 | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39 | 12:39| 13:39| 14:39| 15:39| 16:39| 17:39 | 18:39 | 19:39 ! ! 5:10 ! ! !
575 Nameésti TGM, kostel 4:18 | 6:33 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43| 17:43 | 18:43 | 19:43| 20:37 | 21:37 5:14 | 6:17 | 7:17 | 8:17
575 Jana Palacha 4:20 | 6:36 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:39 | 21:39 5:16 | 6:19 | 7:19 | 8:19
575 Autobusové nadrazi 4:23 | 6:39 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49] 11:49| 12:49| 13:49| 14:49| 15:49| 16:49| 17:49| 18:49| 19:49| 20:43 | 21:43 5:20 | 6:23 | 7:23 | 8:23
575 BORS (2) 4:24 | 6:41 | 7:51 | 851 | 9:51 | 10:51| 11:51| 12:51| 13:51| 14:51| 15:51| 16:51| 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:45| 21:45 5:22 | 6:25 | 7:25 | 8:25
575 Pohansko, rozcesti 4:25 | 6:42 | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:46 | 21:46 5:23 | 6:26 | 7:26 | 8:26
575 Lanzhotska 4:26 | 6:43 | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:47 | 21:47 5:24 | 6:27 | 7:27 | 8:27
575 Méstsky hrbitov 4:30 | 6:44 | 7:54 | 8:54 | 9:54 | 10:54] 11:54| 12:54| 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:48 | 21:48 5:25 | 6:28 | 7:28 | 8:28
Vysvétlivky:

(z) zastavka celodenné na znameni

! spojjede po jiné trase

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




VYLUKOVY JiZDNi RAD

Breclav: Charvatska Nova Ves - Postorna - Méstsky hrbitov (ll. ¢ast) InsmlMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022 do 9.12.2023
Linka 745562: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav

SOBOTA + NEDELE

[ e 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 136 130 132 134

Usek| Zona Zastavka ot | ot | ot | ot [ ot | ot | of | ot |eoHE|eilE| ot otill] etll] e+l
575 Charvatska Nova Ves, Obranct miru| 9:00 [ 10:00| 11:00| 12:00| 13:00| 14:00 | 15:05| 16:00| 17:00 | 18:00 | 18:33 | 19:00 | 20:00 | 21:00
575 Charvatska Nova Ves, Lednicka 9:01 | 10:01 11:01| 12:01 | 13:01 | 14:01| 15:06 16:01| 17:01 ] 18:01 | 18:34] 19:01 | 20:01 | 21:01
575 Charvatska Nova Ves, Palackého 9:02 1 10:02111:02] 12:02] 13:02| 14:02| 15:07 | 16:02 | 17:02 ] 18:02 | 18:35] 19:02 | 20:02 | 21:02
575 Postorna, Hlavni na konci 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:09 16:04 | 17:04 | 18:04 | 18:37 | 19:04 | 20:04 | 21:04
575 Postorna, Valticka 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:11| 16:06 | 17:06 | 18:06 | 18:39 | 19:06 | 20:06 | 21:06
575 Postorna, Valticka, tocna 9:08 | 10:08] 11:08 ] 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:13| 16:08| 17:08 | 18:08 | 18:41| 19:08 | 20:08 | 21:08
575 Postorna, tovarni ¢tvrt (z) 9:10 | 10:10| 11:10| 12:10| 13:10| 14:10| 15:15( 16:10 17:10] 18:10] 18:43] 19:10| 20:10| 21:10
575 Postorna, PKZ (z) 9:11 | 10:11 | 12:22 | 12:221 | 13:11| 14:11| 15:16 16:11| 17:11 ] 18:11 | 18:44] 19:11 | 20:11 | 21:11
575 Postorna, Nadrazni 9:12 | 10:12| 11:12| 12:12| 13:12| 14:12| 15:17 16:12| 17:12] 18:12| 18:45] 19:12 | 20:12 | 21:12
575 Postorna, kostel 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14| 15:19( 16:14| 17:14| 18:14 | 18:47 | 19:14| 20:14 | 21:14
575 Postorna, Lesni (z) 9:15 | 10:15| 11:15| 12:15| 13:15| 14:15| 15:20( 16:15| 17:15] 18:15] 18:48 | 19:15| 20:15] 21:15
575 Nameésti TGM, kostel 9:17 | 10:17 | 12:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:22| 16:17 | 17:17 | 18:17 | 18:50] 19:17 | 20:17 | 21:17
575 Jana Palacha 9:19 | 10:19| 11:19| 12:19| 13:19| 14:19| 15:24 1 16:19] 17:19] 18:19] 18:51] 19:19] 20:19 | 21:19
575 Autobusové nadrazi 9:23 | 10:23] 11:23| 12:23| 13:23| 14:23| 15:28| 16:23| 17:23| 18:23| 18:54 | 19:23| 20:23 | 21:23
575 BORS (2) 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 13:25| 14:25] 15:30| 16:25] 17:25] 18:25 19:25] 20:25| 21:25
575 Pohansko, rozcesti 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:31 | 16:26 | 17:26 | 18:26 19:26 | 20:26 | 21:26
575 Lanzhotska 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:32| 16:27 | 17:27 | 18:27 19:27| 20:27 | 21:27
575 Méstsky hrbitov 9:28 | 10:28| 11:28| 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:33| 16:28 | 17:28 | 18:28 19:28 ] 20:28 | 21:28

(z) zastavka celodenné na znameni

® jede v sobotu

1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
I nejede 24.12. a 31.12.
3 nejede 24.12.




